
UCHWAŁA NR XXXVIII/241/2021 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 16 września 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawki za przyjęcie i utylizację nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych z terenu Gminy Lipie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz 1372) w zw. z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce 
komunalnej (t.j. Dz.U. z 2021 r., poz 679) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się cenę usługi za przyjęcie na stację zlewną i utylizację w gminnej oczyszczalni 
ścieków 1 m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych w kwocie 6,00 zł/m3 (netto) 
powiększoną o podatek VAT, tj. 6,48 zł/m3 (brutto).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie 

 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 752D701A-3D5E-4A5C-A682-08E1B1472AB6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


